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Uluslararası bir satranç oyunu

İç Anadolu ve Ege bölgesi milletvekilleriyle
bir araya gelen Başbakan Davutoğlu
“Kobani’nin düşmesini istemeyiz ama
askerimizi de gönderip savaştırmayız” dedi

Başbakan Ahmet Davutoğlu, milletvekillerine
Kobani’ye peşmerge geçişi için koridor
açılmasını değerlendirirken “Bu işler
uluslararası bir satranç. Biz oranın düşmesini
istemeyiz ama askerimizi de gönderip
savaştırmayız” dedi. Davutoğlu, koridor
operasyonunun Kobani’nin düşmesini
engellemeye çalışan güçlere yardım olarak
görülmesini istedi.
Davutoğlu, milletvekilleriyle bölgelerine göre
istişare toplantılarını İç Anadolu ve Ege
bölgesi vekilleriyle sürdürdü. Davutoğlu,
önceki akşam İç Anadolu bölgesi vekilleriyle,
dün sabah da Ege milletvekilleriyle bir araya
geldi. İç Anadolu toplantısında çözüm süreci
ve Suriye’deki gelişmeler gündeme gelirken, Ege toplantısında ana gündem
maddesini “bu bölgede Ak Parti’nin oylarını nasıl artırırız?” konusu
oluşturdu. Davutoğlu, İç Anadolu bölgesi vekilleriyle toplantıda yaklaşık 20
dakikalık bir sunuş yaptı. Ak Parti kaynaklarından edinilen bilgiye göre
Davutoğlu’nun toplantıda Kobani’ye peşmerge geçişi için koridor açılmasını
değerlendirirken, “Bu işler uluslararası bir satranç. Biz oranın düşmesini
istemeyiz. Ama askerimizi de gönderip savaştırmayız” ifadesini kullandı.
Oranın düşmesini engellemeye, Kobani’yi kurtarmaya çalışan güçlere
Türkiye’nin bu şekilde destek verdiğini kaydeden Davutoğlu, koridordan
PYD ve PKK’nın geçişinin olmadığını söyledi.
Toplantıda çözüm sürecine yönelik söz alan bazı vekiller, “Kamuoyunda
çözüm süreci nedeniyle bölgede alan hakimiyetinin PKK ve HDP’ye
bırakıldığı algısı var. Bu algı nedeniyle bölgemizde biz sıkıntı yaşıyoruz.
Valiler ve emniyet müdürlerinin olaylara müdahale etmesi lazım”
yakınmasında bulundular. Davutoğlu ise bu eleştirilere “Bundan böyle bu tip
olaylara müsamaha gösterilmeyecek” karşılığını verdi.

‘Abi rolü üstlenin’
Davutoğlu, devam eden kongre sürecine ilişkin ise milletvekillerine, “Teşkilat
işlerinde abi rolü üstlenin. Bu işlere girmeyin yoksa bumerang gibi sizi vurur”
uyarısında bulundu. Paralel yapıyla mücadelenin hız kestiği yönünde bir
algı olduğu yönündeki eleştirilere ise, “Mücadelemiz kararlılıkla sürüyor.
Ama hukukun dışına çıkamayız” yanıtını verdi. Toplantıda bazı milletvekilleri,
Erdoğan hükümeti döneminde gerçekleştirilen son kabine revizyonunda
göreve gelen bakanları, “Bu bakanlar bürokrasiye hakim olamadılar, işler
ağırlaştı” diyerek eleştirdikleri, Davutoğlu’nun ise bu konuda bir
değerlendirme yapmadığı kaydedildi.
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